
 
                               

                           

 

123 ม.16 มหาวิทยาลยัขอนแก่น  ตู ้ปณ.20  ต.ในเมือง  อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40002 

โทร (043) 043-009-700 ต่อ 44301-44329, 08-31422699, 08-96224432,09-42953331 

โทรสาร (043) 202422, www.coopkku.com E-Mail Address : coopkku@gmail.com 
        
 

 

 

 

 
                    ตามท่ีสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด  ไดประกาศใชระเบียบ วาดวย การรับฝากเงิน พ.ศ.2563 เม่ือ

วันท่ี 16 พฤศจิกายน 2563 เพ่ือใหเกิดความชัดเจนในข้ันตอนการปฏิบัติและใหเกิดความสอดคลองกับระเบียบ พรอมท้ัง บังเกิดผลดี

แกสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด และสมาชิกสหกรณ 

                ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับขอ 10 ขอ 77(9) และขอ 112(1) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพย

มหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด พ.ศ.2562 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3/2564 เม่ือวันท่ี 11 

กุมภาพันธ 2564 จึงไดออกประกาศกำหนดอัตราดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพยพิเศษ ตามชวงของตนเงินฝาก ดังนี้ 

               ตนเงินฝาก จำนวน 5,000.00 ถึง 3,000,000.00 บาท คิดอัตราดอกเบี้ยรอยละ 2.40 ตอป                                                                  

                ตนเงินฝาก จำนวน 3,000,001.00 ถึง 5,000,000.00 บาท คิดอัตราดอกเบี้ยรอยละ 2.20 ตอป  

               ตนเงินฝาก จำนวน 5,000,001.00 บาทข้ึนไป   คิดอัตราดอกเบี้ยรอยละ 2.00 ตอป  

                

              ท้ังนี้ ใหมีผลตั้งแตวันท่ี 15 กุมภาพันธ 2564    เปนตนไป                                                   

                                                                                                                                      

*************************************************************************** 

 

 
               

     ตามท่ีสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด  ไดประกาศใชระเบียบ วาดวย การรับฝากเงิน พ.ศ.2563 เม่ือ

วันท่ี 16 พฤศจิกายน 2563 เพ่ือใหเกิดความชัดเจนในข้ันตอนการปฏิบัติและใหเกิดความสอดคลองกับระเบียบ พรอมท้ัง บังเกิดผลดี

แกสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด และสมาชิกสหกรณ 

                ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับขอ 10 ขอ 77(9) และขอ 112(1) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพย

มหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด พ.ศ.2562 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3/2564 เม่ือวันท่ี 11 

กุมภาพันธ 2564 จึงไดออกประกาศ แจงการเบิกถอนเงินจากบัญชีเงินฝาก ดังนี้ 

1. สมาชิกผูประสงคจะถอนเงินฝากแตละประเภท โดยถอนเงินฝากและรับเปนเงินสด จำนวน ตั้งแต 500,000.00 บาท 

แตไมเกิน 1,000,000.00 บาท ตองแจงขอเบิกเงินฝากลวงหนา 1 วัน ในเวลาตั้งแต 8.30 น. ถึง เวลา 12.30 น. 

หากแจงหลังชวงเวลาดังกลาวขางตนตองรับเงินสดในวันทำการถัดไป 

2. สมาชิกผูประสงคจะถอนเงินฝากแตละประเภท  จำนวนเงินมากกวา 1,000,000.00 บาทข้ึนไป สหกรณจะออกเปน

เช็คธนาคารใหแกสมาชิก ท้ังนี้สมาชิกตองแจงขอเบิกถอนเงินฝากลวงหนากอนอยางนอย 2 วันทำการ 

 

                ท้ังนี้ ใหมีผลตั้งแตวันท่ี 15 กุมภาพันธ 2564    เปนตนไป    

 

 

 

 

 

ฉบับประจําเดือน 1-15 กุมภาพนัธ์  2564 

ประกาศ กำหนดอตัราดอกเบ้ียเงินฝากออมทรัพยพิเศษ 

ประกาศ แจ้งการเบิกถอนเงินจากบัญชีเงินฝาก  

http://www./


 

 

 

ประเภท อัตรา 

ออมทรัพย 1.50 % 

ออมทรัพยพิเศษ 2.40 % 

เงินฝากประจำ  12  เดือน 2.75 % 

เงินฝากประจำ  24  เดือน 3.25 % 

ทวีสิน 3.00 % 

 

 

 

 

              เพ่ือใหการจายคาเบี้ยประชุมสำหรับสมาชิกสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด ในการเขารวมประชุมใหญ

สามัญ ประจำป 2563 ในวันเสารท่ี 20 กุมภาพันธ 2564  ตั้งแตเวลา 08.30 น. เปนตนไป ณ ศูนยประชุมอเนกประสงคกาญจนา

ภิเษก มหาวิทยาลัยขอนแกน เปนไปดวยความเรียบรอยบังเกิดผลดี และกอใหเกิดประโยชนสูงสุดตอสมาชิกและสหกรณ 

              อาศัยอำนาจตามความในขอ 77(9) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด พ.ศ.2562 ประกอบกับ

มติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3/2564  เม่ือวันท่ี 11 กุมภาพันธ 2564 จึงออกประกาศ เรื่อง ข้ันตอนและ

วิธีการจายคาเบี้ยประชุมใหญสามัญ ประจำป 2563 สำหรับสมาชิกท่ีเขารวมประชุม ดังนี้ 

               ใหจายเงินคาเบี้ยประกันสำหรับสมาชิกท่ีเขารวมประชุมใหญสามัญ ประจำป 2563 ในวันเสารท่ี 20 กุมภาพันธ 2564  

ณ ศูนยประชุมอเนกประสงคกาญจนาภิเษก มหาวิทยาลัยขอนแกน  โดยกำหนดจายต้ังแตเวลา 08.30 น.เปนตนไป จนปดการ

ประชุม 

***************************************************************************                          

 

 

 

 
 

บรรณาธิการข่าว : คณะกรรมการฝ่ายการศึกษาและประชาสัมพนัธ์   สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น  จํากัด 

ขั้นตอนและวิธีการจ่ายค่าเบีย้ประชุมใหญ่สามัญ ประจําปี 2563 

 ผังหน่วยรับเบีย้ประชุม ต้ังแต่หน่วยท่ี 1 -20  

อตัราดอกเบีย้เงินฝากทุกประเภท  



 
 

  

                              
 
 

            
  

บรรณาธิการข่าว : คณะกรรมการฝ่ายการศึกษาและประชาสัมพนัธ์   สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น  จํากัด 


